
 
                               

                           

 

123 ม.16 มหาวิทยาลยัขอนแก่น  ตู ้ปณ.20  ต.ในเมือง  อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40002 

โทร (043) 043-009-700 ต่อ 44301-44329, 08-31422699, 08-96224432,09-42953331 

โทรสาร (043) 202422, www.coopkku.com E-Mail Address : coopkku@gmail.com 
        
 

 

 

 

 
                    ตามท่ีสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด  ไดประกาศใชระเบียบ วาดวย การรับฝากเงิน พ.ศ.2563 เม่ือ

วันท่ี 16 พฤศจิกายน 2563 เพ่ือใหเกิดความชัดเจนในข้ันตอนการปฏิบัติและใหเกิดความสอดคลองกับระเบียบ พรอมท้ัง บังเกิดผลดี

แกสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด และสมาชิกสหกรณ 

                ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับขอ 10 ขอ 77(9) และขอ 112(1) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพย

มหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด พ.ศ.2562 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3/2564 เม่ือวันท่ี 11 

กุมภาพันธ 2564 จึงไดออกประกาศกำหนดอัตราดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพยพิเศษ ตามชวงของตนเงินฝาก ดังนี้ 

               ตนเงินฝาก จำนวน 5,000.00 ถึง 3,000,000.00 บาท คิดอัตราดอกเบี้ยรอยละ 2.40 ตอป                                                                  

                ตนเงินฝาก จำนวน 3,000,001.00 ถึง 5,000,000.00 บาท คิดอัตราดอกเบี้ยรอยละ 2.20 ตอป  

               ตนเงินฝาก จำนวน 5,000,001.00 บาทข้ึนไป   คิดอัตราดอกเบี้ยรอยละ 2.00 ตอป  

                

              ท้ังนี้ ใหมีผลตั้งแตวันท่ี 15 กุมภาพันธ 2564    เปนตนไป                                                   

                                                                                                                                      

*************************************************************************** 

 

 
               

     ตามท่ีสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด  ไดประกาศใชระเบียบ วาดวย การรับฝากเงิน พ.ศ.2563 เม่ือ

วันท่ี 16 พฤศจิกายน 2563 เพ่ือใหเกิดความชัดเจนในข้ันตอนการปฏิบัติและใหเกิดความสอดคลองกับระเบียบ พรอมท้ัง บังเกิดผลดี

แกสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด และสมาชิกสหกรณ 

                ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับขอ 10 ขอ 77(9) และขอ 112(1) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพย

มหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด พ.ศ.2562 ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3/2564 เม่ือวันท่ี 11 

กุมภาพันธ 2564 จึงไดออกประกาศ แจงการเบิกถอนเงินจากบัญชีเงินฝาก ดังนี้ 

1. สมาชิกผูประสงคจะถอนเงินฝากแตละประเภท โดยถอนเงินฝากและรับเปนเงินสด จำนวน ตั้งแต 500,000.00 บาท 

แตไมเกิน 1,000,000.00 บาท ตองแจงขอเบิกเงินฝากลวงหนา 1 วัน ในเวลาตั้งแต 8.30 น. ถึง เวลา 12.30 น. 

หากแจงหลังชวงเวลาดังกลาวขางตนตองรับเงินสดในวันทำการถัดไป 

2. สมาชิกผูประสงคจะถอนเงินฝากแตละประเภท  จำนวนเงินมากกวา 1,000,000.00 บาทข้ึนไป สหกรณจะออกเปน

เช็คธนาคารใหแกสมาชิก ท้ังนี้สมาชิกตองแจงขอเบิกถอนเงินฝากลวงหนากอนอยางนอย 2 วันทำการ 

 

                ท้ังนี้ ใหมีผลตั้งแตวันท่ี 15 กุมภาพันธ 2564    เปนตนไป    

 

 

 

 

 

ฉบับประจําเดือน 1-15 กุมภาพนัธ์  2564 

ประกาศ กำหนดอตัราดอกเบ้ียเงินฝากออมทรัพยพิเศษ 

ประกาศ แจ้งการเบิกถอนเงินจากบัญชีเงินฝาก  

http://www./


 

 

 

ประเภท อัตรา 

ออมทรัพย 1.50 % 

ออมทรัพยพิเศษ 2.40 % 

เงินฝากประจำ  12  เดือน 2.75 % 

เงินฝากประจำ  24  เดือน 3.25 % 

ทวีสิน 3.00 % 

 

 

 

 

              เพ่ือใหการจายคาเบี้ยประชุมสำหรับสมาชิกสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด ในการเขารวมประชุมใหญ

สามัญ ประจำป 2563 ในวันเสารท่ี 20 กุมภาพันธ 2564  ตั้งแตเวลา 08.30 น. เปนตนไป ณ ศูนยประชุมอเนกประสงคกาญจนา

ภิเษก มหาวิทยาลัยขอนแกน เปนไปดวยความเรียบรอยบังเกิดผลดี และกอใหเกิดประโยชนสูงสุดตอสมาชิกและสหกรณ 

              อาศัยอำนาจตามความในขอ 77(9) แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยมหาวิทยาลัยขอนแกน จำกัด พ.ศ.2562 ประกอบกับ

มติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี 41 ครั้งท่ี 3/2564  เม่ือวันท่ี 11 กุมภาพันธ 2564 จึงออกประกาศ เรื่อง ข้ันตอนและ

วิธีการจายคาเบี้ยประชุมใหญสามัญ ประจำป 2563 สำหรับสมาชิกท่ีเขารวมประชุม ดังนี้ 

               ใหจายเงินคาเบี้ยประกันสำหรับสมาชิกท่ีเขารวมประชุมใหญสามัญ ประจำป 2563 ในวันเสารท่ี 20 กุมภาพันธ 2564  

ณ ศูนยประชุมอเนกประสงคกาญจนาภิเษก มหาวิทยาลัยขอนแกน  โดยกำหนดจายต้ังแตเวลา 08.30 น.เปนตนไป จนปดการ

ประชุม 

***************************************************************************                          

 

 

 

 
 

บรรณาธิการข่าว : คณะกรรมการฝ่ายการศึกษาและประชาสัมพนัธ์   สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น  จํากัด 

ขั้นตอนและวิธีการจ่ายค่าเบีย้ประชุมใหญ่สามัญ ประจําปี 2563 

 ผังหน่วยรับเบีย้ประชุม ต้ังแต่หน่วยท่ี 1 -20  

อตัราดอกเบีย้เงินฝากทุกประเภท  



 
 

  

                              
 
 

            
  

บรรณาธิการข่าว : คณะกรรมการฝ่ายการศึกษาและประชาสัมพนัธ์   สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น  จํากัด 


